
長建 協 発第 ２２４号

平成 ２ ５年 ８月７日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２５年度（第６４回）全国労働衛生週間に関する協力依頼について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

厚生労働省におきましては、国民の労働衛生意識の高揚及び産業界における自

主的な労働衛生管理活動の促進を図るため、昭和２５年以来全国労働衛生週間を

主唱してきたところであります。

本年度におきましても、別添の平成２５年度全国労働衛生週間実施要綱に基づ

き、１０月１日から１０月７日までを本週間、９月１日から９月３０日までを準

備期間として、「健康管理 進める 広げる 職場から」のスローガンをもとに、

全国一斉に積極的な活動が行われることとなっております。

つきましては、同週間について全建を通じ厚生労働事務次官より別添のとおり

周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。


